Lietošanas mērķis: karsto dzērienu automātu novietošana.  

Iznomājamā 

platība 

(norāda, ja 

nomas objekta 

sastāvā viens 

nekustamā 

īpašuma 

objekts) 

1 m2 (viena vieta karsto dzērienu automāta novietošanai). 

Izsoles 

drošības 

nauda 

121,00 EUR (viens simts divdesmit viens euro un 00 centi) 1 mēneša nomas 

maksas, PVN kopsumma. 

Izsoles 

sākumcena 

(bez PVN) 

(sākotnējais 

nomas maksas 

apmērs) 

100,00 EUR (viens simts euro un 00 centi). 

Iznomāšanas 

termiņš 
3 (trīs) gadi no Līguma spēkā stāšanās (abpusējas parakstīšanas) dienas.